2023年脱贫劳动力外出务工交通补助拟发放花名册（第三批）   
序号 姓名 户口所在地 性别 年龄 就业地址 务工企业

务工人

员身份

补助金额

（元）
备注

合计（大写） 肆拾伍万玖仟陆佰元整 459600

1 李起辉 安伏镇李河村 男 21 上海市 上海永合人力资源有限公司常州分公司 脱贫户 600

2 宋雪鹏 安伏镇剪湾村 女 29 甘肃省兰州市 安宁区五贝子植物吻染发店 脱贫户 300

3 高毅军 安伏镇剪湾村 男 25 甘肃省兰州市 兰州司富克商贸有限公司 脱贫户 300

4 杨芳林 安伏镇龚川村 女 40 甘肃省兰州市 城关区津河源酒楼 脱贫户 300

5 高春辉 安伏镇刘洼村 男 24 江苏省南京市 中核工业华兴建设有限公司 脱贫户 600

6 高琪 安伏镇刘洼村 男 25 河北廊坊市 中建交通建设集体有限公司 脱贫户 600